
2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

Zarządzenie Nr 29/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

852 0,00 17 952,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 334,00

0,00 0,00

0,00 1 334,00

85295 0,00 16 618,00

0,00 0,00

0,00 16 618,00

razem: 0,00 17 952,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 952,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 782 798,98

0,000,00

22 800 750,98

32 583,00 49 201,00

§

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

8 615,00

2010

Pomoc społeczna 5 299 655,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

Dochody Gminy Wierzchlas na 2016 r.

4

5 317 607,00

51 315,00

4 597,003 263,00

3 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

9 949,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

41 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

34 697,00

0,00

22 842 610,9822 824 658,98

Pozostała działalność

0,00 0,00

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

majątkowe

majątkowe 41 860,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 807 111,00 2 655 111,00 2 172 241,00 482 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 807 111,00 2 655 111,00 2 178 241,00 476 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 850 000,00 805 000,00 615 000,00 190 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 805 000,00 621 000,00 184 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 234 028,59 8 571 356,82 6 621 576,00 1 949 780,82 1 287 651,77 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 576,00 -9 576,00 -9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 576,00 9 576,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 234 028,59 8 571 356,82 6 621 576,00 1 949 780,82 1 287 651,77 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 775 569,31 4 268 828,25 3 520 000,00 748 828,25 319 741,06 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 576,00 9 576,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 785 145,31 4 278 404,25 3 529 576,00 748 828,25 319 741,06 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817 877,00 127 287,57 125 985,00 1 302,57 690 589,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 576,00 -9 576,00 -9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 301,00 117 711,57 116 409,00 1 302,57 690 589,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 874 055,00 751 523,00 505 902,00 245 621,00 0,00 5 122 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 952,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 16 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 892 007,00 752 857,00 505 902,00 246 955,00 0,00 5 139 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 615,00 8 615,00 0,00 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 949,00 9 949,00 0,00 9 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 697,00 150 114,00 0,00 150 114,00 0,00 72 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 315,00 150 114,00 0,00 150 114,00 0,00 89 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 494 507,69 14 981 764,92 9 669 761,98 5 312 002,94 1 666 151,77 5 746 591,00 0,00 0,00 100 000,00 2 844 555,00 2 844 555,00

zmniejszenie -15 576,00 -15 576,00 -9 576,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 528,00 16 910,00 15 576,00 1 334,00 0,00 16 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 512 459,69 14 983 098,92 9 675 761,98 5 307 336,94 1 666 151,77 5 763 209,00 0,00 0,00 100 000,00 2 844 555,00 2 844 555,00

239 315,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16 618,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 334,00 0,00 0,00

9 949,00 0,00 0,00

5 892 007,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

8 615,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 952,00 0,00 0,00

0,00

9 576,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

852 Pomoc społeczna

5 874 055,00 0,00

808 301,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

4 785 145,31

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

9 576,00

-9 576,00

0,00

0,00

0,00

817 877,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

10 234 028,59 0,00

0,00

0,00

-9 576,00 0,00

0,00

2 867 111,00 0,00 0,00

-6 000,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 775 569,31 0,00

801

10 234 028,59

850 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00

850 000,00 0,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

2 867 111,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

25 339 062,69 0,00

25 357 014,69 0,00

222 697,00 0,00

0,00

0,00

-15 576,00 0,00 0,00

33 528,00 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 045 238,00 1 334,00 5 046 572,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

3 263,00 1 334,00 4 597,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 263,00 1 334,00 4 597,00

5 350 252,08 1 334,00 5 351 586,08

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 045 238,00 182 077,00 158 002,00 24 075,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 046 572,00 183 411,00 158 002,00 25 409,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 263,00 3 263,00 0,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 350 252,08 482 528,89 212 085,98 270 442,91 4 562,19 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 351 586,08 483 862,89 212 085,98 271 776,91 4 562,19 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

5 046 572,00 0,00

1 334,00 0,00
852

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

4 597,00

0,00

0,00 0,00

1 334,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

5 350 252,08

0,00

0,00 0,00

0,00
Pomoc społeczna

0,00

PlanDział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

41

3 263,00

1 334,00

5 045 238,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

5 351 586,08

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

0,00


